Anexo: Emenda a Lei Organica n° 07 de 10 de Setembro de 2.019 — Art® 139 Orgamento Impositivo Municipal

Emenda Orgamento Impositivo - SAUDE

Vereador: MARCIO EVANDRO RIBEIRO

Classificagao
Institucional

Fungéo .
Subfungao

Programa

Agdo

Nome da Agédo

Despesa

Valor R$

01.49.12

10.301

1004

2047

RESERVA PARAA EMENDA IMPOSITIVA

3.3.50.43 - Subvengdes Sociais

2.881.514,28

Transfere da agdo acima o valor R$ 169.500,84, para as agoes listadas seguir, segundo as Classificagdes funcionais programaticas:

Saldo da Emenda

smﬁﬁzgo Programa |  Agdo Nome da Agao DESPESA Valor R$ OBJETO
3.3.50.39.00 - OUTROS x -
& Contratacéo de empresa especializada para
10.301 1004 2256 AMPLIAGAC DA COBERTURA POP SERVIGOS DE 169.500,84 | acompanhamento nas academias da Secretaria de

ESTIMADA PELAS EQUIPES

TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Saude




