Anexo: Emenda à Lei Orgânica nº 07 de 10 de Setembro de 2.019 – Artº 139 Orçamento Impositivo Municipal Emenda Orçamento Impositivo - SAÚDE

Vereador: MARCIO EVANDRO RIBEIRO

Classificação Institucional	Função . Subfunção	Programa	Ação	Nome da Ação	Despesa	Valor R\$
01.49.12	10.301	1004	2047	RESERVA PARA A EMENDA IMPOSITIVA	3.3.50.43 - Subvenções Sociais	2.881.514,28

Saldo da Emenda

Transfere da ação acima o valor R\$ 169.500,84, para as ações listadas seguir, segundo as Classificações funcionais programáticas:

Função / Subfunção	Programa	Ação	Nome da Ação	DESPESA	Valor R\$	OBJETO
10.301	1004	2256	AMPLIAÇÃO DA COBERTURA POP ESTIMADA PELAS EQUIPES	3.3.50.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	169.500,84	Contratação de empresa especializada para acompanhamento nas academias da Secretaria de Saúde
		1				
					-	
					-	